

Twintech Installation ApS
Bramdrupskovvej 52, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 31 48 40 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017.

Peter Ladegaard Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twintech Installation ApS
Bramdrupskovvej 52
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 48 40 73
Stiftet: 9. juni 2008
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Ladegaard Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri, håndværk og finansiering og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 848.842 mod 748.834 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.280 mod 83.699 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 steget med 115.071, nemlig fra 521.954 til 637.025

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	848.842	748.834
1 Personaleomkostninger	-692.185	-646.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.760	-2.760
Driftsresultat	153.897	99.823
Andre finansielle indtægter	0	6.431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-266	-371
Resultat før skat	153.631	105.883
Skat af årets resultat	-34.351	-22.184
Årets resultat	119.280	83.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	15.880	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.501
Disponeret i alt	119.280	83.699

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.760</u>	<u>5.520</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.760</u>	<u>5.520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.760</u>	<u>5.520</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.050	166.335
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	48.639
	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.208
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.002</u>	<u>16.358</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>200.052</u>	<u>246.540</u>
	Likvide beholdninger	<u>637.025</u>	<u>521.954</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>837.077</u>	<u>768.494</u>
	Aktiver i alt	<u>839.837</u>	<u>774.014</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	259.267	243.387
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	487.667	469.587
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	607	1.214
Hensatte forpligtelser i alt	607	1.214
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	21.750	0
Anden gæld	329.813	303.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.563	303.213
Gældsforpligtelser i alt	351.563	303.213
 Passiver i alt	839.837	774.014

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	666.053	620.356
Pensioner	20.297	20.037
Andre omkostninger til social sikring	4.899	5.858
Personalemkostninger i øvrigt	936	0
	<u>692.185</u>	<u>646.251</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	266	371
	<u>266</u>	<u>371</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	11.040	11.040
Kostpris ultimo	<u>11.040</u>	<u>11.040</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.520	-8.280
Årets afskrivninger	-2.760	2.760
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.280</u>	<u>-5.520</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.760</u>	<u>5.520</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	48.639
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>48.639</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	243.387	260.888
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.880</u>	<u>-17.501</u>
	<u>259.267</u>	<u>243.387</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Eventualposter

Selskabet har ikke forpligtelser udover de i balancen anførte samt almindelige forekommende garanti- og serviceforpligtelser.

Leasingforpligtelser udgør kr. 42.000 pr. år.